
ZARZĄDZENIE NR 16/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), § 
13 ust. 1 Programu współpracy Gminy Miasto Szczecin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr XXXII/930/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 października 2021 r. w sprawie Programu 
współpracy Gminy Miasto Szczecin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2021 r. poz. 4559) oraz § 5 ust. 16 Zasad współpracy finansowej Gminy Miasto Szczecin 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, stanowiących Załącznik do Zarządzenia Nr 528/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 listopada 2021 r. w sprawie zasad współpracy finansowej Gminy Miasto Szczecin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 623/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2021 r. Prezydenta 
Miasta Szczecin w sprawie powołania Komisji Konkursowej do Otwartego Konkursu Ofert na 
realizację zadania publicznego § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Piotr Spunda – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Obywatelskiego w Urzędzie 
Miasta Szczecin”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. strategii 
i relacji z mieszkańcami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE301B4-EBB6-4CF2-A470-7E8A4F56E4BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


